2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                                        №
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 28.12.2021 № 361
«Об определении уполномоченного органа»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.12.2020 № 643-п «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие жилищной сферы», с целью приведения муниципальных правовых актов администрации Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, на основании ст. 32 Устава Ханты-Мансийского района:
1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 28.12.2021 № 361 «Об определении уполномоченного органа» следующие изменения:
1.1. в преамбуле слова «Об организации в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре условий реализации жилищных прав граждан» заменить словами «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие жилищной сферы»;
1.2. в абзаце третьем пункта 2  цифры «2016» заменить цифрами «2017».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район» в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы, директора департамента имущественных
и земельных отношений.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р. Минулин

image1.emf